
 
 

UCHWAŁA NR 12.85.2025 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „c” i lit. „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 212, 214, 222, 235, 236, 237, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Panki 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 763 532,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 639 159,25 zł, dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 124 372,91 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 975 150,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 784 002,53 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 191 147,83 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie przychodów, z tego: 

§ 950. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – zwiększyć o kwotę 240 089,76 zł 
Dokonać zmian w planie rozchodów, z tego: 

§ 994. Przelewy na rachunki lokat – zwiększyć o kwotę 28 471,56 zł 

zgodnie z otrzymującym nowe brzmienie załącznikiem nr 3 pn. „Przychody i rozchody” do Uchwały 
Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym 
załącznik pn. „Przychody i rozchody” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w § 5 Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu Gminy w wysokości  -2 927 922,91 zł 

który zostanie pokryty z planowanych przychodów, w tym:  
- z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach  

 
 

1 127 511,51 zł 
- z przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizaję programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

132 480,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 3679



- z wolnych środków 1 667 931,10 zł” 

§ 5. Dokonać zmian w § 7 Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu na rok 2025, który otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach – Przychody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
zgodnie z załącznikiem nr 14 

 
42 917,08 zł  

2. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie   
211 672,27zł 

zgodnie z załącznikiem nr 14,  

3. Wydatki z dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych:  
254 589,35 zł 

 - na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości  254 589,35 zł 

w tym na realizację zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży  90 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 14.”  

§ 6. Ulega zmianie załącznik nr 14 pn. „Planowane dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 
na rok 2025” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 
2025. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 
na rok 2025” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ulega zmianie załącznik nr 15 pn. „Planowane dochody i wydatki dotyczące gospodarki odpadami 
w Gminie Panki na rok 2025” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody i wydatki dotyczące gospodarki 
odpadami w Gminie Panki na rok 2025” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ulega zmianie załącznik nr 6 pn. „Zadania inwestycyjne w 2025 r.” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady 
Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. 
„Zadania inwestycyjne w 2025 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 niniejszej Uchwały. 

§ 9. Ulega zmianie załącznik nr 10 pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w roku 2025” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2025” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 10. Ulega zmianie załącznik nr 7 pn. „Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 30 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025.W związku z tym załącznik pn. „Dotacje udzielone w 2025 roku 
z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie, jak załącznik 
nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Ulega zmianie załącznik nr 17 pn. „Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych 
przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2025 rok” do Uchwały Nr 9.58.2024 Rady Gminy Panki z dn. 
30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu na rok 2025. W związku z tym załącznik pn. „Planowane dochody 
i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu Pomocy na 2025 rok” otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3679



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3679



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 -25 527,74

60021 -1 527,74

2057 -1 527,74

2317 0,00

60095 -24 000,00

0830 -24 000,00

756 0,00

75618 0,00

0270 0,00

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

801 0,00

80101 0,00

2057 0,00

5 7 8

1 527,74 1 527,74 1 527,74

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Pozostała działalność 24 000,00 0,00 0,00

bieżące
Transport i łączność 43 627,74 1 527,74 19 627,74

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 527,74 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 1 527,74 1 527,74

31 672,27 21 410 771,25

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

230 000,00 31 672,27 261 672,27

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 749 556,60 92 818,00 842 374,60

Wpływy z usług 24 000,00 0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 379 098,98

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

0,00 31 672,27 31 672,27

Różne rozliczenia 3 250 612,79 92 818,00 3 343 430,79

1 552 256,75 446 894,32 1 999 151,07

Szkoły podstawowe 15 000,00 446 894,32 461 894,32

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 749 556,60 92 818,00 842 374,60

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 422 066,86 422 066,86

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3679



2059 0,00

900 0,00

90005 0,00

2057 0,00

2059 0,00

90026 0,00

2460 0,00

-25 527,74

-1 527,74

010 0,00

01044 0,00

6300 0,00

24 827,46

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 466 819,20 91 774,66 1 558 593,86

11 573,52 11 573,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 24 827,46

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 78 658,00 78 658,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 65 000,00 13 116,66 78 116,66

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 543,14 1 543,14

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 78 658,00 78 658,00

bieżące razem: 31 647 119,88 664 686,99 32 286 279,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 259,74 461 538,72 474 270,72

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 7 169 177,85 131 862,33 7 301 040,18

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 456 677,85 131 862,33 6 588 540,18

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 131 862,33 131 862,33

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3679



600 -33 343,38

60021 -33 343,38

6257 -33 343,38

6617 0,00

750 0,00

75095 0,00

0870 0,00

754 0,00

75412 0,00

0870 0,00

900 -13 116,66

90005 -13 116,66

6257 -11 573,52

6259 -1 543,14

-46 460,04

-46 460,04

-71 987,78

-47 987,78

33 343,38 8 224 897,01

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 33 343,38 33 343,38 33 343,38

Administracja publiczna 50 184,00 577,24 50 761,24

Transport i łączność 8 224 897,01

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

33 343,38 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 33 343,38 33 343,38

0,00 577,24 577,24

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 050,00 5 050,00

5 050,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 564,81 0,00 220 448,15

Pozostała działalność 0,00 577,24 577,24

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

23 587,95 0,00 22 044,81

Ochotnicze straże pożarne 0,00 5 050,00 5 050,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 5 050,00

2 827 608,28

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 233 564,81 0,00 220 448,15

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

209 976,86 0,00 198 403,34

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

494 882,10 3 301 879,00

majątkowe razem: 19 783 416,42 170 832,95 19 907 789,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 840 724,94 33 343,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 430 536,30 835 519,94 52 194 068,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 854 984,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3679



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 762 940,38 145 363,07 145 363,07 2 752,22 142 610,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 617 577,31 7 617 577,31 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 862,33 121 862,33 0,00 0,00

7 884 802,71 145 363,07 145 363,07 2 752,22 142 610,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 739 439,64 7 739 439,64 0,00 0,00

6 609 571,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 609 571,97 6 609 571,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 862,33 121 862,33 0,00 0,00

6 731 434,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 731 434,30 6 731 434,30 0,00 0,00

152 894,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 894,12 152 894,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 862,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 862,33 121 862,33 0,00 0,00

274 756,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 756,45 274 756,45 0,00 0,00

9 324 665,10 217 063,50 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 20 063,50 0,00 0,00 9 107 601,60 9 107 601,60 0,00 0,00

-62 323,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 -32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 823,00 -29 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 262 342,10 184 563,50 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 20 063,50 0,00 0,00 9 077 778,60 9 077 778,60 0,00 0,00

9 203 191,60 135 590,00 135 590,00 0,00 135 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 067 601,60 9 067 601,60 0,00 0,00

-32 323,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 823,00 -29 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170 868,60 133 090,00 133 090,00 0,00 133 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 037 778,60 9 037 778,60 0,00 0,00

84 240,00 84 240,00 84 240,00 0,00 84 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 740,00 81 740,00 81 740,00 0,00 81 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

876 047,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 047,97 876 047,97 0,00 0,00

-29 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 823,00 -29 823,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 224,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846 224,97 846 224,97 0,00 0,00

34 910,00 34 910,00 34 910,00 0,00 34 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 910,00 4 910,00 4 910,00 0,00 4 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

Zmiany planu wydatków budżetu na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 34 000,00

przed zmianą 34 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3679



34 020,00 34 020,00 34 020,00 0,00 34 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

264 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 17 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 800,00 211 800,00 112 000,00 12 000,00 100 000,00 0,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 800,00 116 800,00 17 000,00 12 000,00 5 000,00 0,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 800,00 176 800,00 77 000,00 12 000,00 65 000,00 0,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

50 000,00
630 Turystyka

po zmianach 50 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 7 500,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 7 500,00

zwiększenie 42 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 42 500,00

przed zmianą 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3679



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 896,55 306 652,20 276 652,20 75 800,00 200 852,20 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 94 244,35 94 244,35 0,00 0,00

-8 578,13 -6 578,00 -6 578,00 0,00 -6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,13 -2 000,13 0,00 0,00

15 678,13 15 678,13 15 678,13 0,00 15 678,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 996,55 315 752,33 285 752,33 75 800,00 209 952,33 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 92 244,22 92 244,22 0,00 0,00

388 009,09 303 764,74 273 764,74 75 800,00 197 964,74 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 84 244,35 84 244,35 0,00 0,00

-8 578,13 -6 578,00 -6 578,00 0,00 -6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,13 -2 000,13 0,00 0,00

15 678,13 15 678,13 15 678,13 0,00 15 678,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 109,09 312 864,87 282 864,87 75 800,00 207 064,87 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 82 244,22 82 244,22 0,00 0,00

87 286,74 87 286,74 87 286,74 0,00 87 286,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 678,13 10 678,13 10 678,13 0,00 10 678,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 964,87 97 964,87 97 964,87 0,00 97 964,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 678,00 19 678,00 19 678,00 0,00 19 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 578,00 -6 578,00 -6 578,00 0,00 -6 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 244,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 244,35 84 244,35 0,00 0,00

-2 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,13 -2 000,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 244,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 244,22 82 244,22 0,00 0,00

18 608 607,85 16 608 417,85 12 575 974,07 10 632 188,61 1 943 785,46 3 584 411,78 435 300,00 12 732,00 0,00 0,00 2 000 190,00 2 000 190,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 580,76 517 040,76 98 618,00 92 818,00 5 800,00 0,00 0,00 418 422,76 0,00 0,00 63 540,00 63 540,00 0,00 0,00

19 183 388,61 17 119 658,61 12 668 792,07 10 725 006,61 1 943 785,46 3 584 411,78 435 300,00 431 154,76 0,00 0,00 2 063 730,00 2 063 730,00 0,00 0,00

7 698 838,61 7 593 838,61 7 318 838,61 6 567 038,61 751 800,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 580,76 517 040,76 98 618,00 92 818,00 5 800,00 0,00 0,00 418 422,76 0,00 0,00 63 540,00 63 540,00 0,00 0,00

8 273 619,37 8 105 079,37 7 411 656,61 6 659 856,61 751 800,00 0,00 275 000,00 418 422,76 0,00 0,00 168 540,00 168 540,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 370,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 853 222,90

przed zmianą 1 853 222,90

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3679



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 297,76 12 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 297,76 12 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 297,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,41 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723,41 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761,95 1 761,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 761,95 1 761,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,64 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103,64 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 800,00 150 800,00 150 800,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 436,52 233 436,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 436,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 436,52 233 436,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 436,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731,56 13 731,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 731,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 731,56 13 731,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 731,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 997,75 52 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 997,75 52 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 997,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117,51 3 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 117,51 3 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 117,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 674,45 12 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 674,45 12 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 674,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,55 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745,55 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4127

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4279 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4277 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3679



4 205 200,00 4 205 200,00 4 205 200,00 4 205 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 818,00 92 818,00 92 818,00 92 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 298 018,00 4 298 018,00 4 298 018,00 4 298 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 638,62 71 638,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 638,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 638,62 71 638,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 638,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214,04 4 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 214,04 4 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 214,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 540,00 63 540,00 0,00 0,00

168 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 540,00 168 540,00 0,00 0,00

225 417,08 225 417,08 132 917,08 33 300,00 99 617,08 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 672,27 31 672,27 31 672,27 0,00 31 672,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 089,35 257 089,35 164 589,35 33 300,00 131 289,35 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 917,08 222 917,08 132 917,08 33 300,00 99 617,08 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 672,27 31 672,27 31 672,27 0,00 31 672,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 589,35 254 589,35 164 589,35 33 300,00 131 289,35 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 672,27 15 672,27 15 672,27 0,00 15 672,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 372,27 56 372,27 56 372,27 0,00 56 372,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 667,08 47 667,08 47 667,08 0,00 47 667,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 667,08 63 667,08 63 667,08 0,00 63 667,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 422,98 2 018 233,91 2 018 233,91 131 800,00 1 886 433,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 189,07 501 189,07 0,00 0,00

-15 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 431,37 -15 431,37 0,00 0,00

101 089,37 101 089,37 85 658,00 0,00 85 658,00 0,00 0,00 15 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 080,98 2 119 323,28 2 103 891,91 131 800,00 1 972 091,91 0,00 0,00 15 431,37 0,00 0,00 485 757,70 485 757,70 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 444,01 61 684,01 61 684,01 0,00 61 684,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 760,00 232 760,00 0,00 0,00

-15 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 431,37 -15 431,37 0,00 0,00

17 431,37 17 431,37 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 15 431,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 444,01 79 115,38 63 684,01 0,00 63 684,01 0,00 0,00 15 431,37 0,00 0,00 217 328,63 217 328,63 0,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 210 242,22

przed zmianą 225 673,59

zmniejszenie -15 431,37

zwiększenie 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach 210 242,22

przed zmianą 225 673,59

zmniejszenie -15 431,37

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3679



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573,52 11 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 573,52 11 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857,85 3 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857,85 3 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 770,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 770,93 199 770,93 0,00 0,00

-11 573,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 573,52 -11 573,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 197,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 197,41 188 197,41 0,00 0,00

25 902,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 902,66 25 902,66 0,00 0,00

-3 857,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 857,85 -3 857,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 044,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 044,81 22 044,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 658,00 78 658,00 78 658,00 0,00 78 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 658,00 78 658,00 78 658,00 0,00 78 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 658,00 78 658,00 78 658,00 0,00 78 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 658,00 78 658,00 78 658,00 0,00 78 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 926,50 717 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 926,50 1 366 926,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 400,00 0,00 400,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 326,50 782 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 926,50 1 366 926,50 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 446,50 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 446,50 46 446,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 846,50 92 400,00 92 400,00 0,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 446,50 46 446,50 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 400,00 70 400,00 70 400,00 0,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 25 902,66

zmniejszenie -11 573,52

zwiększenie 0,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 188 197,41

przed zmianą 199 770,93

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -3 857,85

zwiększenie 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 22 044,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3679



312 596,68 159 596,68 159 596,68 42 700,00 116 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 596,68 161 596,68 161 596,68 42 700,00 118 896,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

302 700,00 149 700,00 149 700,00 42 700,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 700,00 151 700,00 151 700,00 42 700,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00

23 750,00 23 750,00 23 750,00 0,00 23 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 146 841,01 31 259 286,18 23 484 481,90 15 980 613,62 7 503 868,28 4 313 911,78 2 628 297,00 132 595,50 0,00 700 000,00 22 887 554,83 22 887 554,83 0,00 0,00

-92 132,50 -44 878,00 -44 878,00 0,00 -44 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 254,50 -47 254,50 0,00 0,00

1 067 282,86 828 880,53 330 026,40 92 818,00 237 208,40 65 000,00 0,00 433 854,13 0,00 0,00 238 402,33 238 402,33 0,00 0,00

55 121 991,37 32 043 288,71 23 769 630,30 16 073 431,62 7 696 198,68 4 378 911,78 2 628 297,00 566 449,63 0,00 700 000,00 23 078 702,66 23 078 702,66 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -15 431,37

zwiększenie 50 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 245 260,40

przed zmianą 3 210 691,77

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3679



1 2 3 4

4 074 203,47

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 1 127 511,51

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art..5 ust.1 
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 132 480,30

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 814 211,66

1 146 280,56

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 675 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek i kredytów § 992 442 809,00

3 Przelewy na rachunki lokat § 994 28 471,56

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3679



/ w zł/
Dział Rozdział § Treść Kwota

42 917,08

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 
ustawach

42 917,08

211 672,27

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

31 672,27

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

180 000,00

254 589,35

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 372,27
4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 667,08

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

250,00

Planowane przychody, dochody i wydatki dotyczące Gminnego Programu Profilaktyki                          
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Panki 

na rok 2025

DOCHODY

WYDATKI

PRZYCHODY

756 75618

851 85154

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3679



/ w zł/
Dział Rozdział § Treść Kwota

236 878,29

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu,wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach

236 878,29

1 325 500,00

900 90002 0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

1 325 500,00

1 562 378,29
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenie  społeczne 18 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 418 778,29

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

900 90002

Planowane przychody, dochody i wydatki dotyczące gospodarki odpadami w Gminie Panki 
na rok 2025

DOCHODY

WYDATKI

PRZYCHODY

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3679



kredyty
pożyczki/ 
obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01043 Rozbudowa ujęcia wody pitnej przy ul.Dwocowej w msc.Panki, Gmina Panki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

2 010 01043
Budowa systemu odprowadzania wód popłucznych ze stacji uzdatniania wody 
przy ul.Dworcowej w Pankach

220 000,00 192 325,00 192 325,00 Urząd Gminy Panki

3 010 01043 Budowa i modernizacja infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Panki 865 000,00 795 680,34 83 180,34 712 500,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

1 105 000,00 1 008 005,34 295 505,34 0,00 0,00 0,00 712 500,00

4 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki 7 256 862,33 6 726 434,30 137 894,12 6 588 540,18
Polski Ład - 6 456 677,85 zł; 
dotacja Powiat Kłobucki- 131 
862,33 zł

Urząd Gminy Panki

5 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Praszczyki-Kawki-etap II 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

7 261 862,33 6 731 434,30 142 894,12 0,00 0,00 0,00 6 588 540,18

6 600 60016 Odtworzenie rowu przy drodze gminnej w m-ci Janiki-FS Janiki-Ślusarze 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy Panki

7 600 60016
Zakup i montaż progów zwalniających na ul. Górniczej w m-ci Panki- FS Panki 
(FS Panki 2024 r -5 277,38 zł, FS Panki 2025 r.- 17 000,00 zł)

29 200,00 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy Panki

8 600 60016
Przebudowa dróg gminnych nr 693024S i 693027S Panki-Ceglarze-
Zwierzyniec Trzeci-Konieczki, oraz budowa chodnika na ul.Ogrodowej od Hali 
Sportowej do bloków

8 432 004,00 8 200 000,00 600 000,00 7 600 000,00 Polski Ład Urząd Gminy Panki

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693021S w msc. Konieczki,Gmina Panki 177,00 177,00 177,00 Urząd Gminy Panki

10 600 60016 Budowa mostu na rzece Pankówka w miejscowości Cyganka-Gmina Panki 1 256 705,00 644 812,30 53 258,67 591 553,63 Polski Ład Urząd Gminy Panki

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
wykonanie 
programu

Rok 2025 
(7+8+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty      
obligacje
 pożyczki

w tym:
środki pochodzące

z innych  źródeł*

11

Suma działu

Suma rozdziału

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3679



11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 693019S Kałmuki-Konieczki 3 798 426,24 165 689,30 165 689,30 Urząd Gminy Panki

13 526 612,24 9 037 778,60 846 224,97 0,00 0,00 0,00 8 191 553,63

12 600 60021
Budowa centrum przesiadkowego na terenie Gminy Panki realizowanego w 
ramach projektu partnerskiego pn. "Budowa centrów przesiadkowych oraz 
sieci przystanków autobusowych na terenie Gmin: Krzepice,Przystajń,Panki"

849 000,00 40 000,00 11 100,00 28 900,00
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki

849 000,00 40 000,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00

13 630 63095 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Gminie Panki 53 000,00 53 000,00 10 500,00 0,00 42 500,00
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki

53 000,00 53 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00

14 700 70005
Nabycie działek pod poszerzenie drogi gminnej ul.Wspólna w Pankach 
(dot.mostu)

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

15 700 70005 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 750 75023 Budowa systemu e-usług dla mieszkańców Gminy Panki 59 040,00 59 040,00 8 856,00 0,00 50 184,00
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki           

17 750 75023 Cyberbezpieczna Gmina Panki 178 620,00 177 144,00 44 663,70 0,00 132 480,30

FUNDUSZ EUROPEJSKI NA 
ROZWÓJ CYFROWY 2021-
2027 (FERC):wkład UE 111 
283,69 zł, wkład BP:21 
196,61

Urząd Gminy Panki                   

18 750 75023
Przebudowa instalacji elektrycznej w budynku Urzędu Gminy  Panki w 
zakresie p.poż

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki   

247 660,00 246 184,00 63 519,70 0,00 0,00 0,00 182 664,30

19 754 75404
Zakup  pojazdu oznakowanego z napędem hybrydowym  przez Komendę 
Wojewódzką Policji w Katowicach na rzecz Komendy Powiatowej Policji w 
Kłobucku

10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy Panki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3679



20 754 75412 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów- FS Aleksandrów 15 965,75 15 965,75 15 965,75 0,00 Urząd Gminy Panki    

21 754 75412 Budowa garażu blaszanego przy OSP  Konieczki- FS Konieczki 10 000,40 10 000,40 10 000,40 Urząd Gminy Panki    

22 754 75412
Modernizacja sieci wentylacyjnej i elektrycznej w budynku OSP Janiki- FS 
Janiki-Ślusarze

12 179,83 12 179,83 12 179,83 0,00 Urząd Gminy Panki    

23 754 75412 Docieplenie dachu w garażu OSP Kałmuki- FS Kałmuki 12 999,87 12 999,87 12 999,87 0,00 Urząd Gminy Panki    

24 754 75412 Przebudowa garażu w OSP Kostrzyna- FS Kostrzyna-Kotary 20 998,37 20 998,37 20 998,37 0,00 Urząd Gminy Panki

25 754 75412 Zakup pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej do OSP Panki- FS Panki 10 100,00 10 100,00 10 100,00 Urząd Gminy Panki

82 244,22 82 244,22 82 244,22 0,00 0,00 0,00 0,00

26 801 80101
Poprawa efektywności energetycznej  wraz z modernizacją budynku Szkoły 
Podstawowej w Pankach

13 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

27 801 80101 Montaż systemu monitoringu w SP w Konieczkach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

28 801 80101 Ekopracownia pod chmurką 2025- Leśny zakątek 82 663,00 18 540,00 18 540,00 0,00 0,00
Szkoła Podstawowa 
w Konieczkach

115 663,00 168 540,00 168 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 801 80104

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w 
Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

1 915 720,00 1 895 190,00 319 950,53 0,00 1 575 239,47
Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego 2021-2027

Urząd Gminy Panki

1 915 720,00 1 895 190,00 319 950,53 0,00 0,00 0,00 1 575 239,47

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 3679



30 855 85516

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki-Termomodernizacja budynku Gminnego Przedszkola w 
Pankach wraz z realizacją programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029

1 834 280,00 1 780 642,00 45 842,19 0,00 1 734 799,81

RFIL- 840 044,53 zł, KPO-
646 588,00,budżet państwa 
na finansowanie VAT-
uzupełnienie środków z KPO 
148 887,28 zł, FERS: środki 
europejskie 81 925,86 
zł,środki dofinansowania w 
formie współfinansowania 
krajowego środków 
europejskich 17 354,14 zł

Urząd Gminy Panki

1 834 280,00 1 780 642,00 45 842,19 0,00 0,00 0,00 1 734 799,81

31 900 90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy 
Panki

1 449 662,87 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy Panki

1 449 662,87 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900 90005
Budowa instalacji OZE w budynkach i obiektach użyteczności publicznej na 
terenie Gminy Panki

227 783,63 217 328,63 7 086,41 210 242,22

Fundusze Europejskie dla 
Śląskiego na lata 2021-2027 
w kwocie 188197,413 
zł,Budżet Państwa z 
kontraktu Programowego w 
kwocie 22 044,81 zł

Urząd Gminy Panki

227 783,63 217 328,63 7 086,41 0,00 0,00 0,00 210 242,22

33 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska -FS Jaciska(FS 2023 r-
27 665,63 zł, FS 2024-21 658,69 zł)

65 439,41 16 115,09 16 115,09 Urząd Gminy Panki

34 900 90015
Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki (FS Panki: 2020 r-  19 999,80 zł; 
2019 r.-8 817,60 zł)

273 813,16 200 000,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

35 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Panki 45 000,00 39 508,00 39 508,00 Urząd Gminy Panki

36 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Koski-Żerdzina - FS Koski-
Żerdzina (FS 2022 r.-2 217,77 zł, FS 2023 r. -12560,16 zł, FS 2024-12 486,28 
zł)

35 070,19 7 805,98 7 805,98 Urząd Gminy Panki

419 322,76 263 429,07 263 429,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 3679



37 921 92120
Odbudowa i odrestaurowanie zabytkowego Mostu Żelaznego z 1885 r. na 
rzece Pankówka

1 350 000,00 1 320 480,00 120 480,00 0,00 1 200 000,00
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków

Urząd Gminy Panki

1 350 000,00 1 320 480,00 120 480,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

38 921 92195 Doposażenie placu zabaw w m-ci Kawki-  FS Praszczyki 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 Urząd Gminy Panki

39 921 92195 Budowa siłowni na powietrzu w m-ci Praszczyki- FS Praszczyki 16 000,00 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy Panki

40 921 92195 Modernizacja sceny kulturalno-widowiskowej w Pankach 20 000,00 19 446,50 19 446,50 Urząd Gminy Panki

47 000,00 46 446,50 46 446,50 0,00 0,00 0,00 0,00

41 926 92601 Budowa boiska sportowego w msc.Konieczki, Gmina Panki 153 000,00 153 000,00 33 000,00 120 000,00 Inicjatywa Sołecka Urząd Gminy Panki

153 000,00 153 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00

30 667 811,05 23 078 702,66 2 491 763,05 0,00 0,00 0,00 20 586 939,61Razem

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Suma rozdziału

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 3679



Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 800,00

754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP Aleksandrów 15 965,75

16 765,75

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 3 000,00

700 70005 4300 Niwelacja terenu-Sołectwo Cyganka-Pacanów 23 910,63

26 910,63

600 60016 6050 Odtworzenie rowu przy drodze gminnej w miejscowości Janiki 10 100,00

754 75412 6050 Modernizacja sieci wentylacyjnej i elektrycznej w budynku OSP Janiki 12 179,83

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 1 000,00

23 279,83

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Jaciska 16 115,09

600 60016 4300
Zabudowa studni rewizyjnej na rowie odwadniającym drogę gminną nr 6930085 w 
m-ci Jaciska

3 000,00

19 115,09

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 973,95

754 75412 4210 Doposażenie garażu  OSP Kałmuki 5 000,00

754 75412 6050 Docieplenie dachu w garażu OSP Kałmuki 12 999,87

921 92195 4210 Zakup strojów dla KGW Kałmuki 3 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów budowlanych do remontu szatni w OSP Kałmuki 2 000,13

23 973,95

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w m-ci Kawki 1 000,00

754 75412 4210 Zakup materiałów do remontu remizy OSP Kawki 8 678,00

921 92195 4300 Organizacja imprez promocyjnych na terenie Sołectwa Kawki 2 000,00

754 75412 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Kawkach 10 000,00

21 678,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego  w roku 2025

Razem Sołectwo

Przedsięwzięcia zaplanowane w ramach tych wydatków zostały przyjęte na podstawie  wniosków złożonych przez sołtysów poszczególnych Sołectw 
znajdujących się na terenie Gminy Panki.

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Aleksandrów

Sołectwo Cyganka-
Pacanów

Sołectwo Janiki-
Ślusarze

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Jaciska

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Sołectwo Kałmuki

Sołectwo Kawki

Strona 1

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 3679



600 60016 4270 Remont drogi dojazdowej do pól w m-ci Konieczki 4 570,00

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu strażackiego dla OSP Konieczki 2 000,00

754 75412 6050 Budowa garażu blaszanego przy OSP  Konieczki 10 000,40

921 92195 4210 Organizacja festynu dla mieszkańców 5 000,00

801 80101 4270 Malowanie sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Konieczkach 10 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 1 000,00

32 570,40

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Sołectwie Koski-Żerdzina 7 805,98

921 92195 4210 Budowa zasilania do monitoringu na plac zabaw w m-ci Żerdzina 300,00

921 92195 4210 Zakup grilla na potrzeby Sołectwa Koski-Żerdzina 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez promocyjnych w Sołetwie Koski-Żerdzina 1 105,97

921 92195 4210 Zakup materiałów do konserwacji altany w  m-ci Koski 500,00

921 92195 4210 Zakup garażu blaszanego wraz z podbudową na plac zabaw w m-ci Koski 5 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 2 000,00

921 92195 4210 Organizacja festynu z okazji Dnia Dziecka 2 000,00

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00

22 211,95

754 75412 6050 Przebudowa garażu w OSP Kostrzyna 20 998,37

801 80101 4270 Remont schodów wejściowych do budynku Szkoły Podstawowej w Aleksandrowie 1 000,00

21 998,37

754 75412 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w OSP Panki 5 000,00

754 75412 6050 Zakup pompy ciepła do ciepłej wody użytkowej do OSP Panki 10 100,00

600 60016 6050 Zakup i montaż progów zwalniajacych na ul. Górniczej  w m-ci Panki 17 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 5 000,00

801 80104 4210 Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w Pankach 5 600,00

801 80104 4210 Zakup altany dla Przedszkola w Pankach 7 694,10

921 92195 4210 Organizacja imprez promocyjnych w Sołectwie Panki 3 000,00

53 394,10

754 75412 4210 Zakup umundurowania oraz sprzętu strażackiego dla OSP Praszczyki 9 800,00

921 92195 6050 Budowa siłowni na powietrzu w m-ci Praszczyki 16 000,00

926 92695 4210 Zakup sprzętu sportowego oraz strojów dla grupy młodzieżowej 922,73

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w m-ci Kawki 10 000,00

921 92195 4210 Zakup laptopa dla KGW Praszczyki 2 000,00

801 80104 4210 Zakup głośnika z mikrofonem dla Przedszkola w Praszczykach 1 500,00

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarki 250,00

40 472,73Razem Sołectwo

Sołectwo Konieczki

Sołectwo Kostrzyna-
Kotary

Sołectwo Praszczyki

Sołectwo Koski-
Żerdzina

Sołectwo Panki

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Razem Sołectwo

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 3679



600 60016 4300 Przebudowa rowu przydrożnego w m-ci Zwierzyniec Trzeci 2 500,00

754 75412 4270 Remont dachu w OSP Zwierzyniec Trzeci 11 000,00

921 92195 4210 Zakup karuzeli na plac zabaw w Zwierzyńcu Trzecim 7 459,06

921 92195 4210 Zakup grilla na sołectwo Zwierzyniec Trzeci 2 500,00

921 92195 4210 Zakup kosiarki i podkaszarki na Sołectwo Zwierzyniec Trzeci 5 000,00

28 459,06

330 829,86OGÓŁEM

Razem Sołectwo

Sołectwo 
Zwierzyniec Trzeci

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 3679



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 
podmiotowej

Kwota dotacji 
celowej

1 2 3 4 5 6 6

2 754 75404 6170 Komenda Powiatowa Policji w Kłobucku 10 000,00

3 851 85195 2320 Powiat Kłobucki 2 500,00

4 852 85295 2320 Powiat Kłobucki 12 000,00

7 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 505 000,00

8 921 92116 2480 Biblioteka 185 000,00

690 000,00 24 500,00

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 3679



Dział Rozdział § Treść Kwota
45 299,00

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 40 895,00

853 85395 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom  Ukrainy 4 404,00

45 299,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 24 439,63

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 198,98

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 050,12

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 956,27

80113 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 250,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 275,00

4350
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 129,00

Planowane dochody i wydatki w ramach środków otrzymanych przez Gminę Panki z Funduszu 
Pomocy na 2025 rok

DOCHODY

WYDATKI

853 85395

80101

801

80104

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 12.85.2025

Rady Gminy Panki

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 3679


	UCHWAŁA NR 12.85.2025 RADY GMINY PANKI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 950
	§ 994
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-04T06:18:22+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




